

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul *Campus* Porto Alegre Gabinete da Direção

# RESULTADO EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 57/2024 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2024

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 140, de 23/02/2024, publicada no DOU, de 28/02/2024, Edição 40, Seção 2, p. 24, e de acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o resultado dos bolsistas selecionados no **Edital IFRS Campus Porto Alegre nº 57/2024 – Seleção de bolsistas de extensão** - complementar ao Edital 49/2024, conforme especificado no Anexo I.

Porto Alegre, 29 de Agosto de 2024.

SERGIO WESNER VIANA
Diretor Geral do Campus Porto Alegre do IFRS
\*A via original estará disponível para consulta no Gabinete
da Direção.

#### ANEXO I

### Divulgação dos bolsistas selecionados no edital 57/2024

Categoria: Ações Afirmativas		
Programa/projeto	Candidato	Classificação
Reconstrução do espaço externo do Jardim de Praça Meu Amiguinho: um convite ao brincar e ao contato com a natureza	Susana Souza Fraga	Classificado(a)
	Alexandre da Silva Gonçalves	1º suplente

#### FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/08/2024

### COMPLEMENTO AO EDITAL Nº RESULTADO DO EDITAL IFRS/POA Nº 57/2024 SELEÇÃO DE/2024 - DDE-POA (11.01.06.13) (Nº do Documento: 26)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 30/08/2024 13:42 ) LILIANE MADRUGA PRESTES DIRETOR - SUBSTITUTO

DIRETOR - SUBSTITUTO DDE-POA (11.01.06.13) Matrícula: ###026#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <a href="https://sig.ifrs.edu.br/documentos/">https://sig.ifrs.edu.br/documentos/</a> informando seu número: 26, ano: 2024, tipo: COMPLEMENTO AO EDITAL, data de emissão: 30/08/2024 e o código de verificação: b3387cc5f0